
Spotkanie z Mieszkańcami – Budowa Obwodnicy Aglomeracji
Warszawskiej

Drodzy Mieszkańcy,

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad powróciła do tematu budowy
zachodniej części Obwodnicy Aglomeracji Warszawy (OAW), czyli drogi A50/S50.

W ramach prac nad Studium techniczno-ekonomiczno-środowiskowym (STEŚ)
przygotowane zostały cztery warianty wraz z dwoma podwariantami dla fragmentu
od DK92 do S7 na południe od Warszawy. Jednym z nich jest poprowadzenie OAW
po śladzie istniejącej drogi krajowej nr 50. Wszystkie warianty OAW projektowane są
w jednakowym stopniu szczegółowości.

Na stronie GDDKiA zostały opublikowane materiały informacyjne wraz z
formularzem opinii oraz plan orientacyjny, który określa 4 warianty przebiegu
projektowanej drogi.

Link do strony:

https://www.gov.pl/web/gddkia-warszawa/spotkania-informacyjne-dotyczace-drugie
go-fragmentu-oaw

Szczegółowe rozwiązania dla każdego z wariantów przebiegających przez teren
naszej Gminy Radziejowice udostępnione zostały na stronie autora opracowania.

Link do strony (uwaga duże pliki):

https://www.trakt.eu/oaw-dk92-s7/akcja-informacyjna-nr-2/

Zachęcamy wszystkich mieszkańców do zapoznania się z materiałami oraz
wypełnienia formularza opinii, ponieważ w dużej mierze od Państwa decyzji i
aktywności zależy przyszły przebieg obwodnicy.

Opinie należy przekazywać do 21 listopada 2025 r. (decyduje data wysłania)
Formularze można przesyłać na adres biura projektowego:
– pocztą e-mail (skan lub zdjęcie obu stron formularza) na adres: oaw-dk92-
s7@trakt.eu,
– pocztą tradycyjną na adres: TRAKT Sp. z o.o. sp.k, Al. Wojciecha Korfantego 160,
40-153 Katowice.
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W dniu 27 października (poniedziałek) w Hali Sportowej przy Szkole
Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Korytowie A, ul. Szkolna 3,
96-300 Korytów A w godzinach:

11:00-15:00 – spotkania indywidualne
16:00-18:00 – spotkanie ogólne

odbędzie się spotkanie z przedstawicielami Biura Projektowego TRAKT.

Ogólna część spotkania będzie transmitowana na
żywo na platformie Youtube na kanale Telewizji
Mazowsza Zachodniego
Link do kanału:
https://www.youtube.com/@telewizjamazowszaza
chodnie4075
Nagranie ze spotkania dostępne będzie również na stronie Gminy Radziejowice.

Prosimy śledzić bieżące informacje publikowane
– na stronie Inwestora: https://www.gov.pl/web/gddkia-warszawa
– na stronach internetowych Gminy Radziejowice,
– na stronie internetowej: https://www.trakt.eu/oaw-dk92-s7/
– pod telefonem nr: +48 32 228 12 70 w dni robocze, w godzinach od 9:00 do
14:00.
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